中华医学会2022年全国咽喉嗓音年会二轮通知

医学术便函[2022]第358号

由中华医学会、中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会主办，昆明医科大学第一附属医院、云南省

第一人民医院协办的中华医学会 2022年全国咽喉嗓音年会定于 2022年 8月 5-8日（周五—周一）在

云南省昆明市以线上线下的形式举行。本次会议是中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会每年一次咽喉

及嗓音科专业规模最大的全国性专题学术会议。会议将采取专题讲座、圆桌讨论、手术录像及讲解、

论文发言、壁报交流等形式进行。参会代表将获得国家级继续教育学分。欢迎广大咽喉及嗓音科医

生、研究生及相关专业人员积极参与。现将会议的有关事项通知如下：

一、 会议时间：2022年8月5日报到，6-7日学术会议，8号撤离。

二、 会议地点：云南省昆明市云安会都酒店  地址：云南省昆明市西山区马街街道

三、会务有关事宜

1、注册

本次会议将严格执行国家和昆明当地的疫情防控要求，严格执行当地政府批准的会议规模组织参

会人员，并根据相关政策动态调整会议疫情防控政策。本次大会优先保证有学术任务的代表参加线下

会议。注册人数达到规定数量后，系统自动关闭。本次会议不接受会议现场注册参会。已注册代表现

场请持本人身份证原件报到并领取会议资料。

注册费：

正式代表（线下） 1000元/人

云南省代表（线下） 900元/人

护士、在读研究生（线下） 600元/人

线上参会代表 200元/人

护士、在读研究生及云南省代表注册现场必须出示有效证件，方可减免注册费。

注册程序：

线下参会：参加线下会议代表请于8月1日前登录大会官方会议网站https://lp2022.sciconf.cn在线

填写注册信息进行网上交费。线下参会时，请您携带本人身份证到会议注册处签到并领取资料，办理

入住手续。

线上参会：线上参会代表请于8月5日前登录会议网站https://lp2022.sciconf.cn点击“个人代表注

册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册交费。会议结束后将不能进行注册参会。

为保证参会效果及学分发放，本次会议线上参会代表将记录有效观看直播时间。参加线上会议的参

会代表需要实名注册，所有医护工作人员注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书或单位工牌照

片，企业参展代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后才能完成注册参会。

交费方式：本次会议支持在线支付。

在线支付  中华医学会目前已经开通注册费网银在线支付功能。登录大会网站后，点“参会注册”按

钮，按照提示进行网银在线交费。请在网上参会注册选定注册类型后，在“支付方式”处选择“在线支

付”方式，按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2、住宿

 会务组为线下参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经缴纳注

册费的代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，秘书处将不保证提供房间。会务组将根据预订

先后顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房型。请登录会议网站

https://lp2022.sciconf.cn 查看酒店情况并预定住房。

 3、会议疫情防控政策

 请登录会议网站 https://lp2022.sciconf.cn 查看会议的疫情防控政策。

四、会议宣传：

1、请登录会议网站查看会议相关信息https://lp2022.sciconf.cn

2、微信公众号：csohns（中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会）

五、联系人：

注册投稿技术咨询

马新兰 010-8929 2552-817     Email：csohns@126.com

吕向阳 010-8929 2552-840   Email：lyu_xiangyang@medmeeting.org

中华医学会学术会务部 鞠秀婷 010-21721241      Email：juxiuting@cma.org.cn

          中华医学会学术会务部      中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会

2022年7月

https://lp2022.sciconf.cn/

大会主席：郑宏良 肖水芳 何晓光

名誉主席：吴  皓 高志强 黄志刚

执行主席：（以姓氏拼音为序）

曹现宝、陈世彩、陈雄、黄冬雁、李为民、吴海涛、徐文、易红良、庄佩耘

学术委员（以姓氏拼音为序）：

陈世彩  陈 雄 崔鹏程 高雪梅 葛平江  蒋家琪 雷文斌

李进让 李 兰 李五一 李湘平 刘大波 瞿申红  田秀芬

王 剑  王丽萍 王荣光 温文胜  肖水芳 徐 文 闫 燕

杨 慧 叶京英 殷善开 于 萍 张立红 张庆丰  张庆泉

张亚梅 郑宏良 周成勇 周  永  庄佩耘

中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会咽喉学组成员（名单略）

中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会嗓音学组成员（名单略）

中华耳鼻咽喉头颈外科杂志咽喉编辑组（名单略）